
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDAŃSK

Powiat M. GDAŃSK

Ulica JAGIELLOŃSKA Nr domu 11 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-371 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 585530261

Nr faksu E-mail sekretariat@psoni.gda.pl Strona www www.psoni.gda.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-10-16

2006-12-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 19005659100000 6. Numer KRS 0000081242

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Cwojdzińska Przewodnicząca Zarządu 
Koła

TAK

Katarzyna Świeczkowska Wiceprzewodnicząca 
Zarządu Koła

TAK

Ewa Truszkowska Wiceprzewodnicząca 
Zarządu Koła

TAK

Monika Gołubiew 
Konieczna

Sekretarz Zarządu Koła TAK

Stanisław Jakubek Skarbnik Zarządu Koła TAK

Magdalena Kowalska Członek TAK

Ireneusz Gerlach Członek TAK

Adriana Dadci Smoliniec Członek TAK

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W 
GDAŃSKU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cele Stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób z 
niepełnosprawnością intelektualną , tworzenie warunków przestrzegania 
wobec nich praw człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu 
w życiu społecznym oraz wspieranie ich rodzin. Dbanie o godność 
,szczęście i jakość życia osób z niepełnosprawnością intelektualną , ich 
równoprawne miejsce w rodzinie i w społeczeństwie. Wspieranie rodzin 
osób z niepełnosprawnością intelektualną we wszystkich obszarach życia i 
sytuacjach, a zwłaszcza w ich gotowości niesienia pomocy innym .

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Inicjowanie i występowanie z wnioskami o uregulowania prawne 
gwarantujące przestrzeganie praw człowieka wobec osób z 
niepełnosprawnością intelektualną  i zaspakajanie ich potrzeb  w zakresie 
leczenia w tym rehabilitacji, edukacji szkolenia zawodowego pracy, 
mieszkalnictwa chronionego, opieki, udziału w kulturze i rekreacji w tym 
integracji z otwartym środowiskiem, a także wspierania w samodzielnym, 
niezależnym życiu oraz zabezpieczenia socjalnego, ochrony i pomocy 
prawnej.
2. Inicjowanie i występowanie z wnioskami o uregulowania prawne w 
zakresie niezbędnych form pomocy dla rodzin i opiekunów osób z 
niepełnosprawnością intelektualną.
3. Występowanie z wnioskami o uregulowania prawne w sprawie 
tworzenia dzieciom i dorosłym niepełnosprawnością intelektualną 
przebywającym w placówkach opieki całkowitej sprzyjających warunków 
rozwoju, godnego  życia w integracji z otwartym środowiskiem tak dalece, 
jak tylko jest to możliwe oraz przestrzeganie wobec nich praw człowieka.
4.Tworzenie osobom z niepełnosprawnością intelektualną warunków 
decydowania w swoich sprawach zarówno w rodzinach jak i w placówkach 
oraz w formach wsparcia, z których korzystają.
5. Udzielanie wsparcia swoim członkom z niepełnosprawnością  
intelektualną , aby oni sami mogli występować w swoim imieniu, między 
innymi poprzez doradztwo, szkolenie, asystowanie i opiekę prawną a także 
występowanie w interesie indywidualnych osób z niepełnosprawnością.
6. Tworzenie warunków włączania dzieci, młodzieży i dorosłych, jako 
indywidualnych osób i jako grup w tok normalnego życia, korzystania przez 
nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form życia społecznego , 
z zapewnieniem im , w razie potrzeby, odpowiedniego wsparcia, zwłaszcza 
w postaci specjalistycznej pomocy, doradztwa i asysty.
7. Prowadzenie na zlecenie oraz ze środków własnych różnorodnych 
usług, m.in. w formie placówek i zespołów kompleksowej 
wyspecjalizowanej  pomocy , w szczególności w zakresie wczesnej 
interwencji, rehabilitacji  terapii, w tym socjoterapii, w formie świadczeń 
zdrowotnych; edukacji ,rewalidacji i wychowania, m.in. w formie 
wychowania przedszkolnego i wspierania rozwoju oraz będących realizacją 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki; edukacji obywatelskiej, 
europejskiej i ekologicznej oraz działalności rehabilitacyjno-rekreacyjnej, 
sezonowego wypoczynku, kulturalnej, sportowej i innej wynikającej z idei 
aktywnego życia przy pełnym włączaniu w życie grup rówieśniczych i 
lokalnej społeczności; organizowanie dowozu itp., z uwzględnieniem 
niezbędnej opieki we wszystkich formach.
8. Prowadzenie dla osób dorosłych form indywidualnego wsparcia w 
niezależnym, samodzielnym życiu, mieszkalnictwa chronionego, szkolenia 
zawodowego i przygotowania do pracy oraz  aktywnego poszukiwania i 
pośrednictwa pracy, zatrudnienia chronionego i wspomagania na 
otwartym rynku pracy a także edukacji ustawicznej.

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Alicja Zimna Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Marianna Łukowska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Czesław Szymczak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK
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9. Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w 
szczególności : grup samopomocowych, grup wsparcia, usług 
wspomagających rodzinę w pełnieniu jej obowiązków wobec osoby 
niepełnosprawnej w domu i poza nim również w sytuacjach kryzysowych, 
placówek stałego i czasowego (w tym dziennego) pobytu, informacji, 
doradztwa, poradnictwa, terapii psychologicznej, pomocy ofiarom 
przemocy i wypadków ( w tym komunikacyjnych) itp.
10. Prowadzenie na zlecenie, w szczególności organów rządowych i 
samorządowych oraz ze środków własnych, form nowatorskich i 
eksperymentalnych służących realizacji celów Stowarzyszenia.
11. Określanie i przestrzeganie wymagań etycznych i działalność 
informacyjna wobec członków i pracowników Stowarzyszenia a w 
szczególności wobec pracujących bezpośrednio z osobami z 
niepełnosprawnością intelektualną .
12. Zachęcanie różnych osób do podejmowania zadań w charakterze 
wolontariuszy oraz tworzenie warunków  ich działań.
13. Współpracę z organami władzy rządowej, samorządowej, 
organizacjami pozarządowymi, Kościołem Katolickim  i innymi związkami 
wyznaniowymi.
14. Działalność ekspercką i inspirowanie badań naukowych w dziedzinie 
niepełnosprawności intelektualnej oraz współdziałanie w ich prowadzeniu 
a także przyczynianie się do stosowania wyników badań w praktyce.
15. Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz 
doskonalenia zawodowego w stosunku do osób i grup, których wiedza, 
praca i zaangażowanie mogą być przydatne do realizacji zadań 
statutowych Stowarzyszenia.
16. Prowadzenie działalności wydawniczej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Celem działania Stowarzyszenia jest tworzenie warunków do rehabilitacji, edukacji, pracy, opieki socjalnej 
i prawnej osób z niepełnosprawnością intelektualną. Staramy się kształtować zaradność osobistą, pobudzać do aktywności 
społecznej i wyrabiać umiejętności samodzielnego wypełniania ról społecznych. Pragniemy wyrównania szans aktywnego ich 
uczestnictwa w życiu społecznym oraz kulturalnym. W tym celu Stowarzyszenie organizuje warsztaty terapii, zespoły ćwiczeń 
usprawniających psychoruchowo, zajęcia rekreacyjne i sportowe. Stowarzyszenie wspiera rozwój zainteresowań i uzdolnień 
osób niepełnosprawnych w kołach i klubach np. w orkiestrze czy na zajęciach plastycznych, sportowych. Swoje cele realizujemy 
poprzez prowadzenie  placówek oraz poprzez realizację licznych programów.
Edukacja i wychowanie, zadania opiekuńczo-wychowawcze, działania rehabilitacyjne w zakresie społecznym, zdrowotnym i 
ruchowym.
Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień. Kształtowanie właściwych postaw i zachowań sprzyjających integracji, likwidacja barier w 
dostępie do informacji, pomoc prawna, poradnicza i informacyjna.
Cele do jakich zostało powołane Stowarzyszenie, są realizowane dzięki funkcjonowaniu placówek PSONI takich jak: Warsztaty 
Terapii Zajęciowej (WTZ) ,Środowiskowy Dom Samopomocy (ŚDS), Ośrodek Wczesnej Interwencji (OWI), Zespół Mieszkań 
Społecznych (ZMS), Biuro Integracji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych (BIZON), OVA/ECEKON oraz Zespół Niepublicznych 
Placówek Oświatowych (ZNPO). 
W skład ZNPO wchodzą: Niepubliczna Podstawowa Szkoła Specjalna im. Pawła Adamowicza, Niepubliczna Szkoła 
Przysposabiająca do Pracy im. Pawła Adamowicza w Gdańsku oraz Niepubliczna Poradnia Wspomagania Rozwoju „Po Drodze”.
Orkiestra Vita Activa i ECEKON -  program ECEKON. Uczniowie, którzy uzyskali pełnoletność  włączają  się do gry w Orkiestrze, 
wykorzystując swoje kompetencje muzyczne. Placówka ECEKON działa od 2008 roku i jest jedyną tego typu placówką w Polsce. 
OVA/ECEKON działa 6 dni w tygodniu (bez niedziel) przez cały rok
 (z miesięczną przerwą wakacyjną). W Stowarzyszeniu działa również zespół Remont Pomp. 
Niepubliczna Poradnia Wspomagania Rozwoju „Po Drodze”  to  specjalistyczna placówką oświatową prowadzącą zajęcia w 
ramach wczesnego wspomagania rozwoju, które maja na celu wspieranie rozwoju poznawczego, motorycznego i społeczno-
emocjonalnego dziecka od chwili wykrycia u niego nieprawidłowości w rozwoju do  czasu podjęcia nauki w szkole. W ramach 
bezpłatnych zajęć oferujemy m.in. systematyczne zajęcia terapeutyczne: terapię integracji sensorycznej, terapię logopedyczną, 
terapię ręki oraz zajęcia z pedagogiem i psychologiem. Poradnia prowadzi również konsultacje psychologiczne dla rodziców i 
opiekunów, wsparcie rodziny w podejmowaniu działań sprzyjających rozwojowi dziecka, monitoruje drogę edukacyjną oraz 
wspiera placówki przedszkolne i szkolne.
Środowiskowy Dom Samopomocy jest placówką skupiającą dorosłe osoby niepełnosprawne realizujące codzienną aktywność 
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poprzez poznanie otoczenia, doskonalenie umiejętności samoobsługi i funkcjonowania w życiu codziennym oraz  pełne 
uczestnictwo w życiu kulturalnym. Działania programowe ŚDS zawierają 
w sobie szeroko rozumianą opiekę w tym również prawną. ŚDS jest ośrodkiem wparcia dziennego. 
Warsztat Terapii Zajęciowej skupia dorosłe osoby niepełnosprawne intelektualnie, które są stopniowo przygotowywane do 
aktywności zawodowej  a także samodzielności życiowej i społecznej. Ze względu na głęboki stopień niepełnosprawności 
intelektualnej uczestników WTZ osiągnięcie umiejętności do pracy
 w otwartym czy chronionym środowisku jest niezwykle trudne.
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy im. Pawła Adamowicza w Gdańsku  jest niepubliczną placówką oświatową. Jest 
to trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca  do pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 
Zespół Mieszkań Społecznych jest formą pomocy społecznej przygotowującą osoby z niepełnosprawnością intelektualną do 
prowadzenia samodzielnego funkcjonowania w środowisku, w integracji ze społecznością lokalną.  Działania realizowane w 
Zespole Mieszkań: wsparcie i realizacja treningu samodzielności w mieszkaniach chronionych i treningowych.  
Biuro Integracji  Zawodowej Osób Niepełnosprawnych zajmuje się tworzeniem warunków do aktywizacji zawodowej ONI 
poprzez kompleksową usługę wspomagania w zatrudnieniu. W 2023 r. Biuro Integracji Zawodowej realizowało 4 projekty i 
objęło wsparciem w aktywizacji zawodowej 165 osób spośród których 31 uzyskało zatrudnienie.
Europejski Korpus Solidarności  -  program kontynuujący ideę wolontariatu zagranicznego. W ramach tej akcji dofinansowane są 
projekty opracowane dla pełnoletnich młodych ludzi przez organizacje i instytucje 
z krajów uczestniczących w Programie.  W ramach akcji polscy wolontariusze wyjeżdżają do innych krajów europejskich, a 
wolontariusze z Europy przyjeżdżają do organizacji polskich, by przez kilka miesięcy pracować społecznie w polskich 
organizacjach i instytucjach. Nasi wolontariusze pracują w placówkach: OREW, WTZ, ŚDS, Zespół Mieszkań Społecznych, 
Orkiestra Vita Activa, ECEKON, Remont Pomp, Teatr Razem, wykonują pracę biurową związaną z projektem. 
Ośrodek Wczesnej Interwencji i Wspomagania Rozwoju – placówka  zajmuje się dziećmi przedwcześnie urodzonymi, diagnozuje 
i służy pomocą ich rodzicom poprzez budowanie oraz realizację indywidualnych programów rehabilitacyjnych . OWI  świadczy 
usługi zdrowotne wobec dzieci. OWI, na mocy kontraktu z NFZ świadczy także pomoc w zakresie Fizjoterapii Ambulatoryjnej – 
zabiegi fizjoterapeutyczne.
Niepubliczna Podstawowa Szkoła Specjalna im. Pawła Adamowicza  to  ośmioletnia podstawowa szkoła specjalna. Prowadzi 
zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu  umiarkowanym lub  znacznym oraz ze 
sprzężeniami; zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze dla dzieci i młodzieży z głęboką niepełnosprawnością intelektualną;  zajęcia 
rewalidacyjne i specjalistyczne z zakresu psychologii, logopedii, tyflopedagogiki, komunikacji wspomagającej i alternatywnej, 
terapii pedagogicznej, muzyki, rytmiki, zajęć teatralnych, terapii zajęciowej, samoobsługi i czynności dnia osób słabo widzących
 i niewidomych, fizjoterapii.

W 2023 r. Stowarzyszenie realizowało projekty;

1.Placówka rehabilitacji społecznej 
2.ECEKON-Od samodzielności w życiu po sukcesy w współtworzeniu kultury
3.ECEKON Orkiestra Vita Activia 2023
4.Prowadzenie sekretariatu Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych
5.Świrskiego 22-24 Gdańsk ul. Świrskiego- mieszkanie wspomagane
6.Mieszkania chronione PSONI Koło w Gdańsku
7.Nowa ścieżka IV
8.Nasz Dom 
9.Specjalistyczne poradnictwo zawodowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy z orzeczoną niepełnosprawnością 
zarejestrowanych w 
 Gdańskim Urzędzie Pracy

10.Kręgi Wsparcia- usługa wsparcia osób z niepełnosprawnością intelektualną na poziomie lokalnych społeczności
11. Gdańska opieka wytchnieniowa - MOPR
12. Gdański Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami edycja 2023
13. Rodzina 
14.Sztuka niezależności 
15. Ponad Barierami 
16.Świadczenie usług związanych z realizacją programu teleopieki domowej w połączeniu z usługami społecznymi w oparciu o 
lokalną społeczność.

17.Jesienny Turniej Bocci
18.Rehabilitacja 25 plus
19.Best Buddies Poland 
20.Spotkania z Twórczym Życiem Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną ,,Świat Mało Znany,,
21.Prowadzenie i zapewnienie miejsc w środowiskowych domach samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

J.W.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2500

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

22.Remont Pomp
23.Teatr Razem

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Jednostka nieodpłatna działalność statutową 
prowadzi w następujących placówkach:
-OWIiWR- Ośrodek Wczesnej Interwencji i 
Wspomagania Rozwoju
- NPWR- Niepubliczna Poradnia Wczesnego 
Rozwoju
- NPSS- Niepubliczna Podstawowa Szkoła 
Specjalna
-NSPdP- Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy
-  Środowiskowy Dom Samopomocy
- Warsztat Terapii Zajęciowej
- Zespół Mieszkań Społecznych
- Europejskie Centrum Edukacji Kulturalnej Osób 
Niepełnosprawnych
- Placówka Asystencji i Wytchnienia
- Sztuka Edukacja Kultura

94.99.Z 49 347,56 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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51 994,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 18 683 209,77 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 25 733 303,16 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 18 689 544,34 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 6 171 065,95 zł

d) przychody finansowe 1 408,63 zł

e) pozostałe przychody 871 284,24 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 94.99.Z

W ramach działalności gospodarczej jednostka realizuje kontrakt z Narodowym Funduszem 
Zdrowia  dotyczący fizjoterapii ambulatoryjnej oraz rehabilitacji dzieci w wieku rozwojowym. 
Ponadto cyklicznie raz do roku przeprowadzone jest szkolenie NDT BOBATH. Stowarzyszenie 
zawarło umowy na najem powierzchni dachowej z operatorami sieci komórkowych na 
wykorzystanie tej powierzchni pod maszty telekomunikacyjne. Ponadto Stowarzyszenie 
okazjonalnie wynajmuje sale terapeutyczne bądź gimnastyczną.  Przychody z działalności 
osiągane są róznież z tłumaczeń tekstu ETR

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 6 353 584,89 zł

2.4. Z innych źródeł 644 514,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 49 347,56 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 25 422 667,21 zł 49 347,56 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

18 699 664,61 zł 49 347,56 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 organizacja gali z okazji jubileuszu organizacji 45 638,58 zł

2 polisa ubezpieczeniowa samochodu zakupionego z dotacji 3 418,98 zł

3 materiały promocyjne 290,00 zł

w 
tym:

1 847 027,31 zł

3 029 309,65 zł

8 365 874,38 zł

5 440 998,43 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

8 888,20 zł

83 517,12 zł

90 113,62 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

6 171 065,95 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -10 120,27 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 527 814,16 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

5 598 251,79 zł

59 795,79 zł

822 798,33 zł

242 156,69 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 290,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 527 814,16 zł

290,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

220 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

194,48 etatów

541 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

129 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

105 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

23 osób

82 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 18 738 262,98 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

14 194 472,03 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

4 543 790,95 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

7 097,83 zł

60 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

20 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 10 osób

10 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

15 osób

45 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

12 853 748,79 zł

12 584 769,59 zł

- nagrody

- premie

32 000,00 zł

236 979,20 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 5 884 514,19 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 14 194 472,03 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działalność Warsztatu Terapii 
Zajęciowej

przygotowanie do aktywizacji 
zawodowej dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańsk 189 420,00 zł

2 Działalność Niepublicznej 
Poradni Wczesnego 
Wspomagania i Rozwoju

wspomaganie rozwoju dzieci 
wieku przedszkolnym

Gmina Miasta Gdańska 558 305,66 zł

3 działalność  Niepublicznej 
Szkoły Przysposabiającej do 
Pracy

edukacja przygotowująca do 
zawodu dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańska 1 270 231,88 zł

4 działalność Niepublicznej 
Podstawowej Szkoły 
Specjalnej

edukacja dzieci z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańska 4 157 224,11 zł

5 Środowiskowy Dom 
Samopomocy PSONI koło w 
Gdańsku

wsparcie środowiskowe dla 
dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

MOPR w Gdańsku 1 107 421,84 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

17 446,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  11



6 Placówka rehabilitacji 
społecznej

rehabilitacja społeczna dla 
dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

MOPR w Gdańsku 185 616,00 zł

7 Środowiskowy Dom 
Samopomocy PSONI koło w 
Gdańsku

wsparcie środowiskowe dla 
dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

MOPR w Gdańsku 259 696,16 zł

8 Placówka rehabilitacji 
społecznej

rehabilitacja społeczna dla 
dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

MOPR w Gdańsku 13 884,58 zł

9 Mieszkanie Chronione 
Bohaterów (01.01.2021-
31.05.2023)

prowadzenie mieszkania 
chronionego

MOPR w Gdańsku 34 194,75 zł

10 Mieszkanie Chronione 
Grunwaldzka

prowadzenie mieszkania 
chronionego

MOPR w Gdańsku 27 641,91 zł

11 SUO Dąbka (01.01.2021-
31.03.2023)

prowadzenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych

MOPR w Gdańsku 31 228,47 zł

12 Mieszkanie Chronione  
Świrskiego  (01.01.2022-
31.05.2024)

prowadzenie mieszkania 
chronionego

MOPR w Gdańsku 48 225,15 zł

13 Mieszkania Chronione PSONI 
Koło w Gdańsku

prowadzenie mieszkań 
chronionych

MOPR w Gdańsku 87 939,86 zł

14 Specjalistyczne poradnictwo 
zawodowego dla osób 
bezrobotnych i 
poszukujących pracy z 
orzeczoną 
niepełnosprawmnością 
zarejestrowanych w 
Gdańskim Urzędzie Pracy

aktywizacja zawodowa 
bezrobotnych osób z 
niepełnosprawnoscią 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańsk 100 000,00 zł

15 Jesienny Turniej Bocci organizacja trunieju bocci 
wśród uczniów szkół 
specjalnych

Gmina Miasta Gdańsk 7 000,00 zł

16 SEKRETARIAT- Prowadzenie 
sekretariatu Gdańskiej Rady 
Organizacji Pozarządowych

prowadzenie sekretariatu 
organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gdańska

Gmina Miasta Gdańsk 10 000,00 zł

17 Rodzina wsparcie psychologiczne dla 
rodziców i opiekunów osób z 
niepełnosprawnością

Gmina Miasta Gdańsk 54 012,20 zł

18 Kręgi Wsparcia budowanie kręgów wsparcia 
wokół osób z 
niepełnosprawnością

Gmina Miasta Gdańsk 92 991,81 zł

19 Nowa Ścieżka IV wsparcie terapeutyczne dla 
dorosłych osób uzależnionych z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańsk 54 840,00 zł

20 Świat Mało Znany organizacja festiwalu 
artystycznego ukazującego 
działalność artystyczną osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Gmina Miasta Gdańsk 35 000,00 zł

21 BEST BUDDIES POLAD 2023 wsparcie  organizacyjne 
wolontariuszy

Gmina Miasta Gdańsk 14 000,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  12



3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

22 ECEKON- Orkiestra Vita 
Activa 2023- współtworzenie 
gdańskiej kultury muzycznej, 
integracja społeczna 
koncerty

organizacja koncertów Gmina Miasta Gdańska 27 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja Nagrody dla 
nauczycieli

nagrody dla nauczycieli Ministerstwo Edukacji 32 302,80 zł

2 Opieka wytchnieniowa organizacja opieki 
wytchnieniowej dla rodziców i 
opiekunów osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej

1 388 658,97 zł

3 Asystent Osoby 
Niepełnosprawnej

organizacja asystencji osobistej 
dla osób z niepełnosprawnością

Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej

1 608 347,88 zł

4 Działalność Warsztatu Terapii 
Zajęciowej

przygotowanie do aktywizacji 
zawodowej dorosłych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

PFRON 1 698 180,00 zł

5 ECEKON - od samodzielności 
w życiu po sukcesy w 
współtworzeniu kultury  
okres 01.04-31.03.2023

rehabilitacja społeczna poprzez 
działania artystyczne osób z 
niepełnosprawnością

PFRON 277 761,63 zł

6 "Sztuka niezależności"  
(okres finansowania 
01.04.2022- 31.03.2023)

rehabilitacja społeczna poprzez 
działania artystyczne osób z 
niepełnosprawnością

PFRON 74 706,95 zł

7 ECEKON - od samodzielności 
w życiu po sukcesy w 
współtworzeniu kultury  
okres 01.04-31.03.2024

rehabilitacja społeczna poprzez 
działania artystyczne osób z 
niepełnosprawnością

PFRON 412 786,39 zł

8 "Sztuka niezależności"  
(okres finansowania 
01.04.2023- 31.03.2024)

rehabilitacja społeczna poprzez 
działania artystyczne osób z 
niepełnosprawnością

PFRON 115 099,16 zł

9 Nasz Dom-(...)  okres 
realizacji 01.04.2023-
31.03.2024

wsparcie w samodzielnym 
zamieszkaniu osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

PFRON 1 742 735,99 zł

10 Nasz Dom-(...)  (okres 
realizacji 01.04.2022-
31.03.2023)

wsparcie w samodzielnym 
zamieszkaniu osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

PFRON 585 494,30 zł

11 Szkolenia dla asystentów 
osób z 
niepełnosprawnościami

organizacja szkoleń dla 
asystentów osobistych

PFRON 19 620,00 zł

12 "Ponad barierami" okres 
finansowania kwiecień 2023-
marzec 2024

rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnościami

PFRON 313 646,93 zł

13 "Ponad barierami" okres 
finansowania kwiecień 2022- 
marzec 2023

rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnościami

PFRON 137 460,55 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  13



1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Cwojdzińska -Przewodnicząca 
Zarządu

Katarzyna Świeczkowska-
Wiceprzewodnicząca Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Komisja Rewizyjna 2

2 Organizacja pracy i działalności Zarządu Koła 1

3 Prawidłowość sporządzania preliminarzy budżetowych oraz bilansu za rok 2022 1

4 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 2

5 Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego Departament Programów Religijnych 1

14 Rehabilitacja 25 + rehabilitacja dla absolwentów 
szkół specjalnych

PFRON 63 506,53 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  14


